

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0074 สายบ้านม่วงซี ตำบลโพหนอง
ถึงบ้านนางัวใต้ ตำบลนางัว อำเภอบ้านแพ่ง จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 7.00 เมตร ระยะทาง 355.00

2. เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,840 ตารางเมตร ไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0074 สายบ้านม่วงซี ตำบลโพหนอง ถึงบ้านนางัวใต้

4. ศึกษางานจ้าง อำเภอบ้านแพ่ง จังหวัดนครพนม

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) ช่วงที่ 3

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,256,821.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชีระพงษ์ ไชยคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กมลชัย บุณลอด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

Conlm

(นายชมนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ชีระพงษ์ ไชยคำ


21 พฤศจิกายน 2567 10:36:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) มพ.ถ. 1-0074 สายบานวงซี ตำบลนาแก้ว อำเภอปานแพง จังหวัดนครพนม

ผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม 355.00 เมตร ระยะทาง 7.00 เมตร หรือพื้นที่ประมาณ 2,840 ตารางเมตร ใหลทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 หน่วยงานผู้เสนอราคา/ผู้รับจ้าง 1 บริษัท เป็นแบบเสนอที่ อบจ.นครพนม 1 บริษัท ผู้เสนอราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,840.000	17.75	50,410.00	1,4054	24.94	70,846.21
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,840.000	287.78	817,295.20	1,4054	404.44	1,148,626.67
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	88.750	260.00	23,075.00	1,4054	365.40	32,429.60
4	3. บั้ยโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1,4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								1,256,821.38

สำเนาถูกต้อง

 (นายชนันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธีระพงษ์ ไพย์คำ

21 พฤศจิกายน 2567 10:36:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสิ่งแวดล้อมด้วยแอสปัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ. 1-0074 สายบ้านม่วงซี ตำบลนาแก้ว อำเภอบางแพ่ง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัวจจรจรแอสปัลต์คอนกรีต กว้าง 7.00 เมตร ระยะทาง 355.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,840 ตารางเมตร ใหลทางแอสปัลต์คอนกรีตกว้างขงลละ 0.50 เมตร
พร้อมแนบแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กว้างหน้า 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรุจน์ เลิศอัครพีฑ์,
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธีระพงษ์ ไซค์คำ

21 พฤศจิกายน 2567 10:36:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0074 สายบ้านม่วงซี ตำบลโพหนอง ถึงบ้านนางัวใต้ ตำบลนางัว อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดนครพนม

1. ปริมาณแบบแปลนที่ อบ.บ.นครพนม กำหนด 1. สายด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 2.840 ตารางเมตร 3. เส้นทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธีระพงษ์ ไชยคำ
(ธีระพงษ์ ไชยคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิชิชาติ บุญแสน
(นิชิชาติ บุญแสน)

กมลชัย บุญรอด
(กมลชัย บุญรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นายชมนัน รุ่งจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธีระพงษ์ ไชยคำ

21 พฤศจิกายน 2567